AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná

R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 002/2019

RETIFICAÇÃO

Dispõe sobre a retificação do Anexo I do Edital nº

001/2019, que altera a classificação de candidato para

Avaliação Médica.

O Diretor Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de

Infraestrutura do Paraná – AGEPAR, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA:

1. A retificação do Anexo I do Edital 001/2019, no cargo de Especialista em Regulação,

Economista, inscrição nº 48000167, candidato Luciano Ricardo Menegazzo, na classificação

onde se lê 3 (terceiro), leia-se 2 (segundo).

Os demais itens do Anexos I, do Edital nº 001/2019, permanecem inalterados e está retificação

estará disponibilizada na íntegra nos endereços eletrônicos, www.agepar.pr.gov.br e Portal da

Transparência do Governo do Estado do Paraná.

Curitiba, em 20 de novembro de 2019.

Omar Akel

Diretor-Presidente

http://www.agepar.pr.gov.br/
http://www.agepar.pr.gov.br/